

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Форсаж" (ООО "Форсаж")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	20	26	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	31	81	23	0	0	0
из них женщин	35	35	0	17	18	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение ООО "Форсаж"																							
Руководство																							
1	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник участка (сухого корма)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Механик (по автотранспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																							
6	Мастер-наладчик /Мастер/	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер-наладчик /Мастер/	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер-наладчик /Мастер/	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер-наладчик /Мастер/	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Механик (сухого корма)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик (склада запчастей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическая служба																							

12	Специалист (Меркурий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства кормов																							
13	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Резчик мясoproдуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Резчик мясoproдуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Резчик мясoproдуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок переборки																							
20	Оператор этикетировочного аппарата /Оператор этикетировочного станка/	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																							
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сухого корма																							
25	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
26	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
27	Технолог	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
28	Дозировщик пищевого сырья /Дозировщик пищевой продукции/	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Машинист экструдера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист экструдера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Наладчик оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор дробилки /Машинист дробильных установок/	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36	Оператор дробилки /Машинист дробильных установок/	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Оператор дробилки /Машинист дробильных установок/	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Уборщик производственных и служебных помещений /Уборщик производственных помещений/	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Подсобный рабочий (дробильного участка)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
44	Подсобный рабочий (дробильного участка)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
45	Подсобный рабочий (дробильного участка)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

	участка)																						
46	Подсобный рабочий (дробильного участка)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий (линия экструдирования и сушки)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48	Подсобный рабочий (участок упаковки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Подсобный рабочий (участок упаковки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Подсобный рабочий (участок упаковки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Подсобный рабочий (участок упаковки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Подсобный рабочий (участок упаковки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Контролер ОТК /Контролер пищевой продукции/	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Инзаркин В.Н. _____ 13.04.21
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по техническим вопросам _____ Роголев Ю.В. _____ 13.04.21
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник производства _____ Маркова Т.В. _____ 13.04.21
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный технолог _____ Дробышева Н.Н. _____ 13.04.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник участка производства сухого корма _____ Звягина Н.А. _____ 13.04.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. директора по общим вопросам _____ Рогова Е.И. _____ 13.04.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ Райшина И.А. _____ 13.04.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6645 _____ Никитина И.Ю. _____ 06.04.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Форсаж" (ООО "Форсаж")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Обособленное подразделение ООО "Форсаж"</i>					
<i>Руководство</i>					
<i>Техническая служба</i>					
10. Механик (сухого корма)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
<i>Технологическая служба</i>					
<i>Участок производства кормов</i>					
14. Резчик мясopодуктов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
15. Резчик мясopодуктов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
16. Резчик мясopодуктов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
17. Составитель фарша	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
18. Составитель фарша	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
19. Составитель фарша	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех фел. кормов	вып.
<i>Участок переборки</i>					
<i>Автотранспортная служба</i>					
<i>Участок сухого корма</i>					
25. Мастер участка	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
26. Мастер участка	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
27. Технолог	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
28. Дозировщик пищевого сырья / Дозировщик пищевой продукции/	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	май 2022	цех с/х. кормов	вып.
29. Машинист экструдера	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		цех с/х. кормов	вып.

45. Подсобный рабочий (дробильного участка)	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
46. Подсобный рабочий (дробильного участка)	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
47. Подсобный рабочий (линия экструдирования и сушки)	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
48. Подсобный рабочий (участок упаковки)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
49. Подсобный рабочий (участок упаковки)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
50. Подсобный рабочий (участок упаковки)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
51. Подсобный рабочий (участок упаковки)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.
52. Подсобный рабочий (участок упаковки)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	13.04.21	цех с/х. кормов	10ч.

Дата составления: 06.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Инзаркин В.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по техническим вопросам _____ Роголев Ю.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник производства _____ Маркова Т.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный технолог _____ Дробышева Н.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник участка производства сухого корма _____ Звягина Н.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. директора по общим вопросам _____ Рогова Е.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ Райшина И.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6645 _____ Никитина И.Ю. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

